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ПРИЛОГ 3: Временска рамка
 
[bookmark: _GoBack]Наслов на проектот:

Подносител на пријавата: 

Времетрање на проектниот циклус: 6 месеци


	Активности
	Месеци
	Спроведувач
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